
 

П Р О Т О К О Л 

№ 1 

 

Днес, 04.09.2019 г., в 17:00 часа се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Каварна при следния дневен ред: 

1.Определяне мястото за обявяване на решенията на ОИК Каварна за 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019г.; 

2. Маркиране на печата на ОИК Каварна за изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019г. 

Присъстват всички членове на ОИК. 

Докладва: Председател на ОИК. 

Протокола води Инна Иванова. 

След направените разисквания по т. 1 от Дневния ред, за да се произнесе ОИК-

Каварна взе предвид следното: 

На основание чл.87, ал.2 от Изборния кодекс и във връзка с Решение № 607-

МИ/14.08.2019 на ЦИК, Общинска избирателна комисия- Каварна, единодушно 

  

РЕШИ: 
  

ОПРЕДЕЛЯ за място за обявяване на решенията си за изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г., табло, находящо се на първи етаж /в 

дясно/ в сградата на Община Каварна, гр.Каварна, ул.”Добротица” №26.  

 

По т.2 от дневния ред: 

След направените разисквания по т. 2 от Дневния ред, за да се произнесе ОИК-

Каварна взе предвид следното: 

На основание чл.79 от Изборния кодекс и във връзка с Решение №618-

МИ/15.08.2019г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия- Каварна, 

  

РЕШИ: 
  

Даниела Мирчева Николова-председател на ОИК-Каварна и Николай Стоянов 

Стоянов-зам.-председател на ОИК-Каварна да маркират по уникален начин печат №1 

(червен) на ОИК-Каварна за изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019г. и Даниела Мирчева Николова-председател на ОИК-Каварна и Валерия Илиева 

Кьосева-Червенкова-член на ОИК Каварна да маркират по уникален начин печат №2 

(син) на ОИК-Каварна за изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019г.  

Във връзка с горното се съставят протоколи, неразделна част от настоящото 

решение. 

На основание чл. 87, ал. 2 от Изборния кодекс Решенията да се обявят чрез 

публикуване на интернет страницата на ОИК-Каварна и поставяне на посоченото в 

Решение №1/04.09.2019г. на ОИК-Каварна място. 

 

 

Председател.: 

Даниела Мирчева Николова  

Секретар: 

Ганка Георгиева Василева 

 

 


